
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

17.5.2023 MÚ/VŽP/1998/23 Bc. Lenka Holá 31.5.2023 

 VŽP/2585/2023 - HoL 371 519 725  

  lenka.hola@urad-nepomuk.cz  

 
 

OZNÁMENÍ 

O UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 
ZMĚNY STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM 

 

Obec Lnáře, IČO 00251437, Lnáře 74, 387 42  Lnáře 

(dále jen "žadatel") dne 17.5.2023 podala návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která s odkazem na 
ustanovení § 78a odst. 1 stavebního zákona, nahrazuje povolení změny stavby před jejím dokončením dle 
§ 118 odst. 4 stavebního zákona a to v rozsahu jako podle § 92 stavebního zákona, a současně s odkazem 
na ustanovení § 116 odst. 1 stavebního zákona, nahrazuje povolení změny stavby před jejím dokončení 
v rozsahu jako podle § 118 stavebního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů  (dále jen "vodní zákon") týkající se 
změny stavby:  

"Přivaděč surové vody pro obec Lnáře" 
 

(dále jen „stavba“) na pozemku parc. č. 637/2 v katastrálním území Kasejovice, č.h.p.: 1-08-04-0050-0-
00, hydrogeologický rajon: 6320 – Krystalinikum v povodí Střední Vltavy, útvar podzemních vod: 63201 
- Krystalinikum v povodí Střední Vltavy a Úhlavy, orientační určení polohy (J-TSK): X = 1 105 231; Y = 
799 85. 

Záměr obsahuje: 
₋ Změna stavby před jejím dokončením, která byla povolena společným rozhodnutím pod č.j: 

VŽP/1051/2022-HoL ze dne 11.3.2022. Navrženou změnou dojde ke změně trasy a délek 
původního vedení vodovodního přivaděče a elektrokabelu NN, oba o původní délce 36,47m. 

₋ Elektrokabel NN nově o celkové délce 59,70m 
₋ Vodovodní přivaděč potrubí PE 100 nově o délce 59,70m. 
₋ Účel stavby: posílení veřejného zásobování obce Lnáře vodou. 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 
104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů  (dále jen "vodní zákon"), jako místně příslušný vodoprávní úřad 
podle § 11 zákon a č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a 
speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1, písm. d) stavebního 
zákona, podle § 78a odst. 5 stavebního zákona 

o z n a m u j e 

 

uzavření veřejnoprávní smlouvy č.j. VŽP/2508/2023-HoL dne 29.5.2023, 

která nabyla právních účinků dne 29.5.2023. 



Č.j. VŽP/2585/2023 - HoL str. 2 

 
Poučení: 

Správní orgán vyvěsil oznámení o uzavření veřejnoprávní smlouvy na úřední desce na dobu 15 dnů. 
 
 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
Bc. Jaroslav Samek 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
  
 

 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce MěÚ Nepomuk a MěÚ Kasejovice zveřejněn 
způsobem umožňující dálkový přístup po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ....................................   Sejmuto dne: .............................................. 
 
 
 
 
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 
 

 

 

 

 
Obdrží: 
k vyvěšení na úřední desce: 
Město Kasejovice, IDDS: 3eibzt5 
 sídlo: Kasejovice č.p. 98, 335 44  Kasejovice 
Město Nepomuk, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 
 
 


		2023-05-31T12:42:09+0200
	Jaroslav Samek
	referent




